



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови обласної державної адміністрації –
керівника обласної військово-цивільної адміністрації

05 Вересня 2017 р.

м. Сєвєродонецьк

№ 630

**Про внесення змін
до Стратегії розвитку
Луганської області до 2020 року**

Керуючись пунктом 3 статті 2, статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», статтею 10 Закону України «Про засади державної регіональної політики», відповідно до Порядку розроблення регіональних стратегій розвитку і планів заходів з їх реалізації, а також проведення моніторингу та оцінки результативності реалізації зазначених регіональних стратегій і планів заходів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11.11.2015 № 932:

внести зміни до Стратегії розвитку Луганської області до 2020 року (далі – Стратегія), затвердженої розпорядженням голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 26.06.2015 № 272 (в редакції від 28.10.2016 № 624), а саме:

- 1) в абзаці шостому пункту 2.3 розділу 2 цифри «0,9» замінити цифрами «0,09»;
- 2) у пункті 2.5 розділу 2:
абзац перший замінити абзацом такого змісту: «Чисельність наявного населення на 01 січня 2016 р. становить 2205,4 тис. осіб (5,2 % населення України), у т. ч. міського – 1916,2 тис. осіб (86,9 %), сільського – 289,2 тис. осіб (13,1 %); постійного – 2200,8 тис. осіб, у т. ч. чоловіків – 1007,0 тис. осіб (45,8 %), жінок – 1193,8 тис. осіб (54,2 %)»;
- в абзаці третьому перше речення замінити реченням такого змісту: «Упродовж 2015 року чисельність наявного населення області зменшилася на 14,8 тис. осіб (2014 рік – 2220,2 тис. осіб)»;
- 3) в абзаці п'ятнадцятому пункту 2.6 розділу 2 слова «млн грн» замінити словами «млрд грн»;
- 4) в абзаці першому пункту 2.7 розділу 2 цифри «54,8» замінити цифрами «71,4»;

5) у рисунку розділу 4:
слова «Економічне відновлення та сталий розвиток» замінити словами «Економічне відновлення та перехід до сталого розвитку»;
слова «Підвищення безпеки життя та побудова миру» замінити словами «Створення сприятливих умов для життя та побудова миру»;

б) в абзаці четвертому завдання 3.2.4 оперативної цілі 3.2 стратегічної цілі 3 розділу 5 цифри «13731,0», «183», замінити цифрами «13776,2», «186» відповідно;

7) у рядку 1 додатку 1 до Стратегії у боковику та підзаголовку графи 2 додатку 2 до Стратегії слова «доступу до» виключити.

Голова обласної державної
адміністрації – керівник обласної
військово-цивільної адміністрації



Ю.Г.ГАРБУЗ